THIS DRAWING [S UNPUBLISHED. RELEASED FOR PUBLICATION 20 LoC DIST REVISIONS
@ COPYRIGHT 20 ; AT RTGHTS ResERVED. AP - I BN DESCRIPTION DATE DWN | APVD
b= A | RELEASED
— o07JuL2014 |EAO |CCL
#
DADOS DE GRAMPEACAO
(CRIMPING DATA)
DESCRICAD DO TERMINAL (TERMINAL NAME)- . 110 SERIES FAST IN/ON RECEPTACLE.
T TR o - | | 4-240641-9 | ESPACADOR DA FACA DE CORTE Spacer, Shear Blade 69
= - | | 1707336-8 | KIT DE ITENS COMERCIAIS Kit, Commercial Items 68
(DISC LETTER) (CRIVP HEIGHT) @E (VIRE s12e) i@ - REF. | REF. 9-21028-0 | PINO ELASTICO (3,2D1A X6,3) CAME Pin, Slotted Spring 67
A 56 21 MM (. 047) | 00 MM?2 - REF. | REF. 985575-4 | PARAF. CAB. CHATA (M3xI2) CAME Screw, Flat Head 66
- REF. | REF. 2-18023-2 | PARAF. ALLEN (M5X25) CAME Screw, Socket Head 65
B €3 .10 MM (.043) 0.75 MM2 - REF. [ REF. 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (M5) CAME Washer, Spring Lock 64
C D .00 MM (.039) 0.50 MM? 3N - [ ReE. | Rir. - CAVME Can 63
D R _ R - | - 1-992946-4 | PINO DE AJUSTE (3,0D1A X8) Pin, Dowcl 62
- - - | - 1707150-3 [ ARRUELA LISA Washer, Flat 61
COMRWSESNJR?P DL?N(E)HETC)APE' ﬂ ESPEC(‘TFE,LM%‘CA[\OAPEE ASF;%C‘)CACAO - | - 879103-2 | DISCO DO CONDUTOR COM AJUSTE FINO Wire Disc, Fine Adjustment | 60
3.5 - 4,0mm - REF. [ REF. 1707148-1 [ CAPA DO BATENTE Cap, Ram 59
- REF. REF. | 707147-1 | ALOJAMENTO Housing, Applicator 58
GR[ACWMEPEARQOR [CLRL‘\MRPGVWS% [TT‘YPPS [APPL%\?&OFEED) - REF. [ REF. 18024-7 | PARAF. CAB. BOL. (MAX10) BIGORNA Screw, Cap Soc. Button Head [ 57
CONDUTOR - REF. [ REF. 1707215-1 | BASE Base Plate 56
WIRE) |78 MM (.070) F - REF. | REF. 2-18023-2 | PARAF. ALLEN (M5X25) PLACA DE CORTE Screw, Socket head 55
[SOLANTE 330 WM (. 130) o [6.90 MM - REF. | REF. 2-18023-1 | PARAF. ALLEN (M5X20) PLACA DE CORTE Screw, Socket head 54
(INSULAT I0N) : : - REF. | REF. 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (M5) PLACA DE CORTE Washer, Spring Lock 53
DIAN. DO 1SOLANTE PARA B1TOLAS GABARITO DE MONT. - I I 1-690481-3 | ESPAGADOR DO SUJEITADOR Spacer, Hold Down 52
CINSULATION RANGE) (WIRE RANGE) (GAUGE) - | | 690482-4 | PLACA DF CORTE D/ANTEF/RA O | Shear Plate, Front 51
B1,6-2,10 MM OR ©2,60MM WITH SEAL 0.50-1.00 MM2 1707132-1 - - - - ESPAGADOR DA PLACA DE CORTE Spacer Shear Block 50
PARA APLICAR TERMINAL: | | 2408331 | PLACA DF CORTE TRASE/RA O | Shear Plate, Rear 49
(TERMINALS APPLIED) | | [7-1707408-3 | B/c0rMA4 o [ Anvil 18
SELO SELO - | | I 707135-1 | PROTECAO Applicator Guard 47
TERMINAL (SEAL) TERMINAL (SEAL) T Rer. | mir 1-18023-2 | PARAF. ALLEN (WAXIZ) PROTEGRO Screw, Sockel Heod T
444406 348989- | - - - | | 690408~ | | ESPACADOR DO BLOCO DA PLACA GUIA Spacer 45
- REF. [ REF. 1-18024-2 | PARAF. CAB. BOL. (M5XI2) PLACA GUIA Screw, Cap Soc. Button Head | 44
- | | 240825-2 | PLACA DE RETENGAO Plate, Strip Hold Down 43
- REF. [ REF. 1-18023-4 [ PARAF. ALLEN (M4X20) GUIA Screw, Socket head IR
NOTES - - REF. [ REF. 6245331 | SUPORTE DO FREIO Drag Suppor 41
- | | 624340-4 | PLACA GUIA DA FITA Strip Guide Plate 40
GUARD MUST BE IN PLACE WHEN OPERATING - | | 454204-3 | GUIA DIANTEIRA Guide Plafe, Front 39
- I I 454204-3 | GUIA TRASEIRA Guide Plate, Rear 38
APPLICATOR [IN A BENCH MACHINE. - I I 624532-1 | FREID Drag, Terminal 37
> _ONLY THE ITEMS WITH SPECIFIED OTY - REF. | REF. 18025-2 | ARRUELA DE PRESSAO (M4) GUIA Washer, Spring Lock 36
ARE USED ON THIS APPLICATOR. - REF. | REF. 1-18023-1 | PARAF. ALLEN (MAX10) GUIA Screw, Socket head 35
- | | 1707217-2 | DEDO DE AVANCO Feed Finger 34
A*CAM - REF. | REF. 1-18023-4 | PARAF. ALLEN (M4X20) EXTRATOR Screw, Socket head 33
[707128-1(large) 40 mm Post Feed - REF. [ REF. 18025-2 | ARRUELA DE PRESSAO (M4) EXTRATOR Washer, Spring Lock 32
[707129-1(short) 30 mm Post Feed - | | 240639-3 | EXTRATOR Stripper 31
AVANGO POSTERIOR 40 MM CURSO [707130-1(large) 40 mm Pre Feed - I I 1-690451-5 | ESPAGADOR DO EXTRATOR Spacer, Stripper 30
POST FEED 40 MM STROKE [707131-1Cshort) 30 mm Pre Feed | | 297801 -1 | CONJUNTO BASICO Basic Ass'y 2
- REF. [ REF. 2-18024-6 | FIXADOR DOS GRAMPEADORES Screw, Cap Soc. Button Head | 28
- | | 238009-4 | ESPAGADOR TUBULAR Block, Crimper Spacer 21
KEYS: | | 238018-1 | GRAMPFALOR DO [/ SOLANTE O | Insulation Crimper 26
- | | 690407-5 | ESPACADOR DE GRANPEACAO Crimper Spacer 25
-SPARE PARTS RECOMMENDED. | | 62451 1-3 | ESPACADOR MOVEL Noving Spacer 24
| | 2076147-1 [ ARRUELA ESPACADORA Washer, Spacer 23
7 -GREASY LIGHTLY. | | 1-453820-0 | GRAMPEADOR DO CONDUTOR 0O | Wire Crimper 22
| | 6904787 | SUJEITADOR Hold Down 20
| | 23846-2 | MOLA DO SUJEITADOR Compression Spring 20
AVANGO POSTER10R 30 Wi CURSO | | 690480 | | ESPACADOR DA MOLA Spring Spacer 19
POST FEED 30 MH STROKE REF. | REF. 1-18023-2 | PARAF. ALLEN (M4X12) FACA DE CORTE Screw, Socket head 8
REF. | REF. 18025-2 | ARRUELA DE PRESSAQ (M4) FACA DE CORTE Washer, Spring Lock 17
NOTAS: | | 6904T4-4 | FACA DE CORTE 0 | Shear Blade 16
| | 6-240641-4 | ESPAGADOR DA FACA DE CORTE Spacer, Shear Blade 15
i | | 1707121-2 [ PARAFUSO DO BLOCO DO BATENTE Screw, Soc. Shoulder Head 14
A ~USAR PROTECAO QUANDO FOR USADO EM \ - 196133-5 | BLOCO DO BATENTE Block, Insulation Adjust E
PRENSA DE BANCADA. | 690402-4 | BLOCO DO BATENTE Block, Insulation Adjust B
5 -APENAS OS ITENS COM QUANTIDADES REF. [ REF. 690125-1 | ARRUELA LISA Washer, Flat 1
ESPECIFICADAS SAO USADOS NESTE - | 690124 | | ARRUELA DO BATENTE Washer, Ram 10
APLICADOR . ? 23030-1 | PARAF.ALL. (6-32 X .250) Screw, Socket head 09
2 690170-1 | MOLA DE COMPRESSAQ Compression Spring 08
AVANGO ANTERICR 40 M CURSO ~CAME 2 6906031 | AUKILIAR DA MOLA Spring Assist 01
1707128-1(longo) 40 mm Avango Posterior 2 23241-6 | ESFERA DE ACO Ball Steel 06
Hg;}ggflgc‘urm; ?&8 mm ﬁvango ;oiferior | 690142-1 | DISCO DO ISOLANTE Insulation Disc 05
- ongo mm Avanco Anterior - DISCO ESPAGADOR Spacer, Insulation Disc 04
I70T131-1Ccurto) 30 mm Avanco Anterior | 6571001 -4 | DISCO DO CONDUTOR W;\)re Disc 03
| 22480-5 | ARRUELA DE PRESSAO Washer, Spring Lock 02
| 690212-| | FIXADOR DOS DISCOS Post Rom 01
RECOMENDACOES -2 32 2 (PMMNWE%R) [DDEESSCCRBP‘TC\&?) ITEN
O EE%@SN?%VEESSQEXEREP%}(E;%E SERA A A A ~F REVISAO DE CADA MONTAGEM (REVISION OF EACH NO ASS’Y)
AVANGO ANTERIOR 30 WM CURSO QUANTIDADE POR MONTAGEM ‘ LISTA DE PEGAS (PARTS LIST)
PRE FEED 30 MM STROKE -ENGRAXAR LEVEMENTE.
THIS DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT. |PWA 07JUL20T4 -
EVERALD -— TE TE Connectivit
CHCK i 07JUL20T4 — y
DIMENS [ONS: oTHERITSE SPECTED CMC ¥ 0TJUL2014 [nane
KIT DE APLICACAO mm -
1-2276546-2  Fbsrrcarion o1 b E END FEED MINI APPLICATOR - METRIC
3-0276546-7 APLICADOR METRICO MINI COM DISCO DE AJUSTE FINO @E}g L * e _
METRIC MINI APPLICATOR WITH FINE ADJ. DISC 4 PLC +- . - 7E | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
APLICADOR METRICO MINI COM DISCO DE AJUSTE NORMAL NGLE -
2216546-2 METRIC MINI APPLICATOR WITH REGULAR DIsC T e e - AZb0779(C=2276546 -
DI, A AR il

1471-9 (3/11)




